

# НІКОПОЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

## ПРОТОКОЛ № 9

засідання постійної комісії Нікопольської міської ради  
з питань міського господарства та енергозбереження:

15 лютого 2021 року

11.00

м.Нікополь

Загальний склад комісії: 4 особи

Загальна кількість членів комісії, присутніх на засіданні: 4 особи

### Присутні:

1. Гришин Д.О. – голова комісії, депутат міської ради;
2. Таран Є.М. – секретар комісії, депутат міської ради;
3. Гришин О.А. - член комісії, депутат міської ради.
4. Алейников Л.М. - член комісії, депутат міської ради;

### Відсутні:

Немає

### Запрошені:

1. Зінченко В.О. – начальник управління благоустрою, інфраструктури та комунального господарства Нікопольської міської ради;
2. Великий Ю.М. – керівник комунального підприємства «Нікопольське виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства» Нікопольської міської ради (КП «Нікопольводоканал»);
3. Полякова І.Г. – заступник начальника управління економіки, фінансів та міського бюджету Нікопольської міської ради - начальник відділу аналізу і планування доходів бюджету та нових форм господарювання;
4. Костиркін М.М. – начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення Нікопольської міської ради ;
5. Лисянський А. Г. – головний спеціаліст відділу з питань приватизації, оренди та майна комунальної власності управління комунального майна Нікопольської міської ради;
6. Дударчук Н.Н. – начальник відділу економічного аналізу та прогнозування управління економіки, фінансів та міського бюджету Нікопольської міської ради;
7. Сукач А.Г. – начальник відділу охорони здоров'я Нікопольської міської ради.

### **Порядок денний:**

1. Проект рішення Нікопольської міської ради «Про затвердження Положення про управління комунального майна Нікопольської міської ради».
2. Проект рішення Нікопольської міської ради «Про внесення змін до рішення Нікопольської міської ради від 10.11.2020 №59-73/VII».
3. Проект рішення Нікопольської міської ради «Про надання згоди комунальному підприємству «Нікопольське виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства» Нікопольської міської ради на укладення кредитного договору з Акціонерним товариством «Альфа-Банк» та поручительства Нікопольської міської ради щодо його виконання».
4. Проект рішення Нікопольської міської ради «Про затвердження змін до Програми «Нікополь – прозоре місто» на 2019-2022 роки».
5. Проект рішення Нікопольської міської ради «Про затвердження звіту про виконання бюджету міста за 2020 рік».
6. Проект рішення Нікопольської міської ради «Про внесення змін до рішення міської ради від 23 грудня 2020 року № 68-2/УІІ «Про бюджет Нікопольської міської територіальної громади на 2021 рік».
7. Проект рішення Нікопольської міської ради «Про виконання Програми соціально-економічного та культурного розвитку міста Нікополя за 2020 рік».
8. Проект рішення Нікопольської міської ради «Про затвердження змін до міської Програми «Фінансова підтримка комунальних підприємств охорони здоров'я м. Нікополя на 2021 рік».
9. Проект рішення Нікопольської міської ради «Про зміну місцезнаходження, внесення змін та затвердження Статуту комунального підприємства «Нікопольська дитяча міська лікарня» Нікопольської міської ради» у новій редакції».
10. Проект рішення Нікопольської міської ради «Про затвердження змін та доповнень до міської Програми «Поліпшення медичного обслуговування населення міста Нікополя на 2019-2023 роки».

### **Розгляд питань порядку денного:**

#### **1)СЛУХАЛИ:**

Голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував заслухати головного спеціаліста відділу з питань приватизації, оренди та майна комунальної власності управління комунального майна Нікопольської міської ради Лисянського А.Г. по проекту рішення Нікопольської міської ради «Про затвердження Положення про управління комунального майна Нікопольської міської ради».

**ВИСТУПИЛИ:** головний спеціаліст відділу з питань приватизації, оренди та майна комунальної власності управління комунального майна Нікопольської міської ради Лисянський А.Г.

**СТАВИЛИ ПИТАННЯ:** Гришин Д.О.

**ВИРІШИЛИ:** Проект рішення Нікопольської міської ради «Про затвердження Положення про управління комунального майна Нікопольської міської ради» взяти до відома.

## **2)СЛУХАЛИ:**

Голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував заслухати головного спеціаліста відділу з питань приватизації, оренди та майна комунальної власності управління комунального майна Нікопольської міської ради Лисянського А.Г. по проекту рішення Нікопольської міської ради «Про внесення змін до рішення Нікопольської міської ради від 10.11.2020 №59-73/VII».

**ВИСТУПИЛИ:** головний спеціаліст відділу з питань приватизації, оренди та майна комунальної власності управління комунального майна Нікопольської міської ради Лисянський А.Г.

**СТАВИЛИ ПИТАННЯ:** Гришин Д.О., Гришин О.А., Алейніков Л.М.

## **Протокольне доручення:**

Управлінню комунального майна Нікопольської міської ради доопрацювати проект рішення Нікопольської міської ради «Про внесення змін до рішення Нікопольської міської ради від 10.11.2020 №59-73/VII» шляхом внесення змін до додатку до рішення та включення до складу робочої групи з вивчення варіантів зниження загальних видатків мешканців Нікополя на оплату послуги з транспортування газу член комісії Нікопольської міської ради з питань міського господарства та енергозбереження, депутата міської ради Алейникова Л.М.

## **Голосували:**

«за» - 4,

«проти» - немає,

«утримались» - немає

**ВИРІШИЛИ:** Проект рішення Нікопольської міської ради «Про внесення змін до рішення Нікопольської міської ради від 10.11.2020 №59-73/VII» взяти до відома.

**3)СЛУХАЛИ:**

Голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував заслухати начальника управління благоустрою, інфраструктури та комунального господарства Зінченко В.О. та керівника комунального підприємства «Нікопольське виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства» Нікопольської міської ради (КП «Нікопольводоканал») Великого Ю.М. по проекту рішення Нікопольської міської ради «Про надання згоди комунальному підприємству «Нікопольське виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства» Нікопольської міської ради на укладення кредитного договору з Акціонерним товариством «Альфа-Банк» та поручительства Нікопольської міської ради щодо його виконання».

**ВИСТУПИЛИ:** начальник управління благоустрою, інфраструктури та комунального господарства Зінченко В.О. та керівник комунального підприємства КП «Нікопольводоканал» Великий Ю.М.

**СТАВИЛИ ПИТАННЯ:** Гришин Д.О., Гришин О.А., Алейников Л.М., Таран Є.М.

**Голосували:**

«за» - 3,

«проти» - немає ,

«утримались» - 1 (Алейников Л.М.).

**ВИРІШИЛИ:** Підтримати проект рішення Нікопольської міської ради «Про надання згоди комунальному підприємству «Нікопольське виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства» Нікопольської міської ради на укладення кредитного договору з Акціонерним товариством «Альфа-Банк» та поручительства Нікопольської міської ради щодо його виконання» та винести його на розгляд сесії міської ради.

**4)СЛУХАЛИ:**

Голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував заслухати начальника відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення Нікопольської міської ради Костиркіна М.М. по проекту рішення Нікопольської міської ради «Про затвердження змін до Програми «Нікополь – прозоре місто» на 2019-2022 роки».

**ВИСТУПИЛИ:** начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення Нікопольської міської ради Костиркін М.М.

**СТАВИЛИ ПИТАННЯ:** Гришин Д.О., Гришин О.А., Алейников Л.М..

**ВИРІШИЛИ:** Проект рішення Нікопольської міської ради «Про затвердження змін до Програми «Нікополь – прозоре місто» на 2019-2022 роки» взяти до відома.

**5) СЛУХАЛИ:** Голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував заслухати заступника начальника управління економіки, фінансів та міського бюджету Нікопольської міської ради - начальника відділу аналізу і планування доходів бюджету та нових форм господарювання Полякову І.Г. по проекту рішення Нікопольської міської ради ««Про затвердження звіту про виконання бюджету міста за 2020 рік»».

**ВИСТУПИЛИ:** заступник начальника управління економіки, фінансів та міського бюджету Нікопольської міської ради - начальник відділу аналізу і планування доходів бюджету та нових форм господарювання Полякова І.Г.

**СТАВИЛИ ПИТАННЯ:** Гришин Д.О., Гришин О.А., Алейников Л.М., Таран Є.М.

**ВИРІШИЛИ:** Проект рішення Нікопольської міської ради ««Про затвердження звіту про виконання бюджету міста за 2020 рік» взяти до відома.

**6) СЛУХАЛИ:**

Голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував заслухати заступника начальника управління економіки, фінансів та міського бюджету Нікопольської міської ради - начальника відділу аналізу і планування доходів бюджету та нових форм господарювання Полякову І.Г. щодо проекту рішення Нікопольської міської ради «Про внесення змін до рішення міської ради від 23 грудня 2020 року № 68-2/УІІІ «Про бюджет Нікопольської міської територіальної громади на 2021 рік»».

**ВИСТУПИЛИ:** заступник начальника управління економіки, фінансів та міського бюджету Нікопольської міської ради - начальник відділу аналізу і планування доходів бюджету та нових форм господарювання Полякова І.Г.

**СТАВИЛИ ПИТАННЯ:** Гришин Д.О.

**ВИРІШИЛИ:** Проект рішення Нікопольської міської ради «Про внесення змін до рішення міської ради від 23 грудня 2020 року № 68-2/УІІІ «Про бюджет Нікопольської міської територіальної громади на 2021 рік» взяти до відома.

**7) СЛУХАЛИ:** Голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував заслухати начальника відділу економічного аналізу та прогнозування управління економіки, фінансів та міського бюджету Нікопольської міської ради Дударчук Н.Н. щодо проекту рішення Нікопольської міської ради «Про виконання Програми соціально-економічного та культурного розвитку міста Нікополя за 2020 рік».

**ВИСТУПИЛИ:** начальник відділу економічного аналізу та прогнозування управління економіки, фінансів та міського бюджету Нікопольської міської ради Дударчук Н.Н.

**СТАВИЛИ ПИТАННЯ:** Гришин Д.О., Гришин О.А., Алейников Л.М., Таран Є.М.

**ВИРІШИЛИ:** Проект рішення Нікопольської міської ради «Про виконання Програми соціально-економічного та культурного розвитку міста Нікополя за 2020 рік» взяти до відома.

**8) СЛУХАЛИ:**

Голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував начальника відділу охорони здоров'я Нікопольської міської ради Сукача А.Г. щодо проекту рішення Нікопольської міської ради «Про затвердження змін до міської Програми «Фінансова підтримка комунальних підприємств охорони здоров'я м. Нікополя на 2021 рік».

**ВИСТУПИЛИ:** начальник відділу охорони здоров'я Нікопольської міської ради Сукач А.Г.

**СТАВИЛИ ПИТАННЯ:** Гришин Д.О., Гришин О.А., Алейников Л.М., Таран Є.М.

**ВИРІШИЛИ:** Проект рішення Нікопольської міської ради «Про затвердження змін до міської Програми «Фінансова підтримка комунальних підприємств охорони здоров'я м. Нікополя на 2021 рік» взяти до відома.

**9) СЛУХАЛИ:**

Голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував заслухати начальника відділу охорони здоров'я Нікопольської міської ради Сукача А.Г. по проекту рішення Нікопольської міської ради «Про зміну місцезнаходження, внесення змін та затвердження Статуту комунального

підприємства «Нікопольська дитяча міська лікарня» Нікопольської міської ради» у новій редакції».

**ВИСТУПИЛИ:** начальник відділу охорони здоров'я Нікопольської міської ради Сукач А.Г.

**СТАВИЛИ ПИТАННЯ:** Гришин Д.О..

**ВИРІШИЛИ:** Проект рішення Нікопольської міської ради «Про зміну місцезнаходження, внесення змін та затвердження Статуту комунального підприємства «Нікопольська дитяча міська лікарня» Нікопольської міської ради» у новій редакції» взяти до відома.

**10) СЛУХАЛИ:**

Голову постійної комісії міської ради Гришина Д.О., який запропонував заслухати начальника відділу охорони здоров'я Нікопольської міської ради Сукача А.Г. по проекту рішення Нікопольської міської ради «Про затвердження змін та доповнень до міської Програми «Поліпшення медичного обслуговування населення міста Нікополя на 2019-2023 роки».

**ВИСТУПИЛИ:** начальник відділу охорони здоров'я Нікопольської міської ради Сукач А.Г.

**СТАВИЛИ ПИТАННЯ:** Гришин Д.О., Гришин О.А., Алейников Л.М., Таран Є.М.

**ВИРІШИЛИ:** Проект рішення Нікопольської міської ради «Про затвердження змін та доповнень до міської Програми «Поліпшення медичного обслуговування населення міста Нікополя на 2019-2023 роки» взяти до відома.

Голова постійної комісії

Д.О. Гришин

Секретар постійної комісії

Є.М. Таран